
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,237,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 西山商店 1,237,500 

落札   

株式会社 中山畜産 1,313,520 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,703,350 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イノウエ肉店 1,703,350 

落札   

株式会社 中山畜産 1,809,180 
   

株式会社 瀬尾商店 2,967,090 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,545,120 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 1,545,120 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 2,120,000 
   

株式会社 瀬尾商店 2,685,620 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,673,350 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 井上富蔵商店 1,720,500 

 
1,673,350 

落札  

株式会社 肉の成田屋 2,362,100 
   

株式会社 瀬尾商店 2,913,550 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,469,850 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,469,850 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 2,020,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,468,710 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,468,710 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 2,020,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,571,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,571,100 

落札   

株式会社 中山畜産 1,716,750 
   

有限会社 丸芳牛肉店 1,882,100 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,352,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 1,352,000 

落札   

株式会社 瀬尾商店 2,330,840 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,823,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 1,823,200 

落札   

株式会社 瀬尾商店 3,143,480 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,051,700 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 丸芳牛肉店 1,051,700 

落札   

株式会社 中山畜産 1,109,100 
   

株式会社 瀬尾商店 1,825,440 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)     989,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 1,016,500 

 
989,000 

落札  

株式会社 瀬尾商店 1,698,590 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)     959,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 985,500 

 
959,000 

落札  

株式会社 瀬尾商店 1,647,050 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)     974,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 1,001,000 

 
974,000 

落札  

株式会社 瀬尾商店 1,672,820 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,133,720 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 井上富蔵商店 1,165,700 

 
1,133,720 

落札  

有限会社 丸芳牛肉店 1,339,900 
   

株式会社 肉の成田屋 1,602,120 
   

株式会社 瀬尾商店 1,976,060 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,146,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 1,173,120 

 
1,146,600 

落札  

有限会社 井上富蔵商店 1,560,000 
   

株式会社 瀬尾商店 1,976,060 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)     976,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 992,640 

 
976,800 

落札  

有限会社 井上富蔵商店 1,320,000 
   

株式会社 瀬尾商店 1,670,820 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,252,560 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,252,560 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,371,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イセ畜産 1,417,500 

 
1,395,400 

 
1,371,000 

落札 
株式会社 瀬尾商店 2,358,610 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,195,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 1,228,500 

 
1,195,000 

落札  

有限会社 井上富蔵商店 1,620,000 
   

株式会社 瀬尾商店 2,053,370 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,062,570 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,062,570 

落札   

有限会社 ワイ・エイ横浜 1,460,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,201,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 丸芳牛肉店 1,201,200 

落札   

株式会社 瀬尾商店 2,053,370 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,411,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 1,443,840 

 
1,411,200 

落札  

有限会社 井上富蔵商店 1,920,000 
   

株式会社 瀬尾商店 2,431,920 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,178,610 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,178,610 

落札   

有限会社 ワイ・エイ横浜 1,620,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,046,640 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,046,640 

落札   

有限会社 ワイ・エイ横浜 1,440,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,105,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イセ畜産 1,155,500 

 
1,132,500 

 
1,105,000 

落札 
株式会社 瀬尾商店 1,900,750 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,448,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 小川畜産商会 1,448,500 

落札   

株式会社 瀬尾商店 2,659,850 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,290,400 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 1,290,400 

落札   

株式会社 小川畜産商会 1,940,400 
   

有限会社 若山商店 1,980,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)     750,200 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 750,200 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 1,077,560 
   

株式会社 ワイズシンケン 1,404,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,204,700 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 1,204,700 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)     938,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 938,600 

落札   

株式会社 安西畜産 1,567,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,081,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 1,081,800 

落札   

有限会社 平本牛肉店 1,328,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,211,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 1,211,100 

落札   

株式会社 安西畜産 1,806,000 
   

株式会社 瀬尾商店 2,102,910 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,184,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 安西畜産 1,208,500 

 
1,184,000 

落札  

株式会社 瀬尾商店 2,051,370 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,050,800 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品 株式会社 1,069,900 

 
1,059,800 

 
1,050,800 

落札 
株式会社 安西畜産 1,543,000 

   

株式会社 瀬尾商店 1,797,670 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,151,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ユキストアー 1,151,000 

落札   

昭和食品 株式会社 1,175,000 
   

株式会社 安西畜産 1,695,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,147,000 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 安西畜産 1,171,000 

 
1,147,000 

落札  

株式会社 瀬尾商店 1,976,060 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,136,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ユキストアー 1,136,500 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,459,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 平本牛肉店 1,459,500 

落札   

株式会社 肉の浜進 1,887,500 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,196,400 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 1,196,400 

落札   

有限会社 平本牛肉店 1,312,000 
   

株式会社 肉の浜進 1,547,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,584,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 若山商店 1,584,600 

落札   

有限会社 肉の内島 1,904,900 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,326,990 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 肉の内島 1,389,020 

 
1,326,990 

落札  

有限会社 若山商店 1,800,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,211,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 宮崎商店（中区） 1,211,100 

落札   

株式会社 鈴音 1,377,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,037,300 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の浜進 1,037,300 

落札   

有限会社 平本牛肉店 1,168,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,051,500 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の浜進 1,051,500 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,049,600 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 宮崎商店（港南区） 1,049,600 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,176,700 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜南部市場食肉 株式会社 1,176,700 

落札   

株式会社 鈴音 1,295,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,281,100 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 1,281,100 

落札   

横浜南部市場食肉 株式会社 1,411,100 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 5 月分学校給食用 食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 4 月 12 日(水)    

落札金額(税抜)    1,188,700 円 

契約予定年月日 2023 年 4 月 19 日(水) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 1,188,700 

落札   

横浜南部市場食肉 株式会社 1,256,100 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


